de efl uentes sanitários, bem como a execução de atividades correlatas e complementares permitidas pela legislação vigente. 
IV - Duração. Artigo 5º - A sociedade terá prazo de duração indeterminado. V - Capital Social. Artigo 6º - O capital social é 
de R$ 61.360.765,00 (sessenta e um milhões, trezentos e sessenta mil, setecentos e sessenta e cinco reais), divididos em 
61.360.765 (sessenta e um milhões, trezentos e sessenta mil, setecentos e sessenta e cinco) ações ordinárias nominativas, 
totalmente integralizadas. VI - Administração e Diretoria. Artigo 7º - A sociedade é administrada por um Conselho de Ad-
ministração e uma Diretoria. Artigo 8º - A Diretoria é composta por 9 (nove) membros, eleitos por uma assembleia geral para